Zaopatrze
nie każdej łazienki, w osóbny zegar byłoby najwła-
ściwszem, dla uniknięcia jednak wielkich kosztów,
możnaby ograniczyć się na umieszczeniu w korytarzu
łazienek, większego zegara bijącego głośno kwadranse
z powtórzeniem godziny za każdem biciem.

— Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień
19 (31) marca 1871 włącznie Stan czynny. 1) Gotowizna
w Kassie rs 76,113 kop. 58; 2) Skupione weksle w walucie
krajowej rs. 1,290,541 kop. Ol; 3) Skupione weksle w walu
cie zagranicznej rs. 21,857 kop. 95; 4) Weksle do zainkas-
sowania rs. 9,540 kop. 53*/3; 5) Pożyczki terminowe na za
staw pap. publ. rs. 298,867 kop.

. W Drukarni Kurjera Warszawskiego - (Plac Teatralny Nr 473c, (nowy 5). A<>3BOaeao Rensypoio.

DODATEK <. KURJERA WARSZAWSKIEGO H. Tl. .
Dnia 7 Kwietnia 1871 roku. Piątek. Dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

PAMIĘTNIKI SZATANA.
DZIEŁO

Fryderyka Souliś,
wyszło w drukami J. Jaworskiego.

W obec mnożącego się wydawnictwa dziel bez wartości, ja-
kiemi literatura zagraniczna w obecnych czasach zarzuca
lipnych czytelników chciwych gwałtownych wrażeń, Pa-
miętniki Szatana, dzieło autora wielkiego talentu, wi
doczną stanowi różnicę z wyrobami tandety, których przeczy
tanie tylko niesmak gorączkowy pozostawia.

Akcjonarjusze zechcą w jak najkrótszym czasie
zgłosić się po odbiór kuponów dywidendowych, gdyż
na przyszłość należności przypadające po nad pro
cent 5% przez Rząd poręczony, za dotychczasowemi
kuponami płatny, wypłacane będą jedynie tylko za
kuponami dywidendowemu
__________(3-3)___________ —2186-__________

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

podaje do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Kwietnia 1871 roku
o godzinie 12 z południa, odbędzie się w Sali Posiedzeń Ra
dy Miejskiej przez opieczętowane deklaracje, a następnie gło
śna in plus licytacja, na trzech lotnie od 19 Czerwca (1 Lip
ca) 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku, wynaję
cie lokali w domu Nr 1327B, do Szpitala Dzieciątka Jezus
należącym, przy ulicy S-to-Krzyzkiej, a mianowicie:

9 do 3 po południu z wy
jątkiem dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutekogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobro

czynności Publicznej z dnia . . . składam niniejszą deklara
cję, iż obowiązuję się wynająć lokal N, w domu Nrl327B, na
czas od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871 r., do dnia 19 Czerw
ca (l Lipca) 1874 r. za opłatą po rs.... kop. . . (wypisać li

terami i cyframi), rocznie, poddając się warunkom licyta
cyjnym.

Wadjum rs. . . dołączam.
Mieszkam w N., pisałem w N., dnia. . . 1871 r.

(Podpisać wyranie imię i nazwisko).
Rzeczywisty Radca Stanu,

Szambelan, A.

b., o godzinie 12ej z południa, w Kancellarji Rady
Miejskiej Warszawskiej, w gmachu Magistratu miasta War

szawy powtórna przez opieczętowane deklaracje, a następnie
głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie rzeczonego do
mu Nr 1258a, na lat dwa od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1871
roku, do tegoż dnia 1873 roku.

Praetium do licytacji oznacza się w zmniejszonej summie
na Rs. 4,000 za jednoroczną dzierżawę; licytacja zaś rozpo
cznie się od najwyższej offerty w deklaracjach podanej.

Deklaracje zgłasza
jących się PP. Entreprenerów przyjmować będzie Zarząd do
dnia 14 (26) Kwietnia r. b. do godziny 12 z rana. Bliższą zas
nfortnacią powzi^ść można na miejscu w Zakładzie.

W Ciechocinku, dnia 11 (23) Marca 1871 r. .
Prezydujący Rejewski.

—2129—

Zarząd Wód mineralnych
w Ciechocinku,

Podaje do wiadomości,, że w dniu 14 (26) kwietnia r. b„
o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się przed Zarządem wód
mineralnych w Ciechocinku, licytacja przez opieczętowane
deklaracje in minus, napisane na papierze stemplowym w for
mie obowiązującej, na dostawę dla łazienek w r.

;

Na żądanie PP. Interessantów, podejmuje się zarazem *
2 krycia, za pośrednictwem uzdolnionych ludzi. «J (3-3) X WH: _ 2m _ «

A Nieruchomości:
NNra: 2573 i 2574 przy ulicy Rybaki w Warsza
wie położone, w drodze działów, w Trybunale Cy
wilnym w Warszawie w Wydziale I-szym, w dniu

6 (18) Kwietnia 1871 roku, o godzinie l*/ą z południa, jako
w terminie ostatecznego tychże przysądzenia, przez publiczną
licytację sprzedane zostaną. Wadium rs. 1,000. Licytacja
zacznie się od rs. 7,077 kop. 47V2 jako taksy zniżonej.

Warszawa, dnia 19 (31). Marca 1871 roku.
(1—1) —2313— Karśnicki, Patron.

Skład mój obok Kościoła S-go Krzyża od lat kilku egzystujący, cieszy się zaufaniem i poleca się JJWW. i
WW. PP. Gospodyniom

3672

IV

JLżsWLa W Trybunale Cywilnym w Warszawie w W jr-
'7^ ? dziale I-szym, pod Nrem 549 przy ulicy Długiej,

odbędą się sprzedaże, zawsze o godzinie 10-ej
i ano, mianowicie:
W dniu 15 (27) Kwietnia 1871 roku:

Nieruchomości Nr 2935, 2936,
w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położonej, wraz zBrc
warem, obejmującej łokci kwadratowych 30,628. Wadium rs-
2,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 14,716 kop. 12,

jako szacunku zniżonego.
W dniu 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 roku:

Kolonji Zielonka,
na territorjum Dóbr Mamki w Gminie Brudno Parafji Kobył
ka w Okręgu Warszawskim położonej, z której czynsz opłaca
się rocznie rs. 120. Obejmującej Gruntu około dziesiątyn 60
(morgów 120). Wadium rs. 300. Licytacja zacznie się od

summy rs. 447 kop. 20, jako 2/3 części taksy.
W dniu 19 (31) Maja 1871 roku:

Nieruchomości Nr 203, */s lit. A. w Łowiczu,
przy ulicy Koński Targ położonej, obejmującej rozległości
Gruntu łokci kw. 158,974, wraz z Ogrodem owocowym i wa
rzywnym, oraz Zabudowaniami. Wadium rs. 1,500. Licytacja
zacznie się od summy rs. 11,386 kop. 70, jako 2/3 części taksy.

W tymże samym dniu 19 (31) Maja 1871 roku:
Nieruchomości Nr 203 'A lit. C,

w Łowiczu położonej, obejmującej rozległości Gruntu łokci
kw. 159,452, z których Ogród "warzywny w części owocowy,
zajmuje przestrzeni na długość łokci400, aszerokości łokci 175.
Zabudowania: Dom od ulicy Koński Targ, Szopa odkryta i
inne. Wadium rs. 1,000. Licytacja zacznie się od summy rs.

8,415 kop. 34‘/2, jako % części taksy.
W dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1871 roku:

Nieruchomości czyli Młyna Parowego
Amerykańskiego,

w mieście Łowiczu pod Nrem 203 */» lit. B położonego, skła
dającego się z Budynku czyli Młyna Parowego Amerykań
skiego massiw murowanego, o 3-ch kominach z trzech kon
dygnacji, Budynku parterowego murowanego, Przybudowania
z tyłu głównego budynku murowanego, Przystawki przy Kot
łowni murowanej i rozmaitych jeszcze realności. Gruntu jest
łokci kw. 119,869 i dwa Ogrody, oraz Dziedziniec. Wadium
rs. 5,000. Licytacja zacznie się od summy rs. 59,226 kop. 16‘/3,

jako 2/3 części taksy.
Warunki przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Try

bunału Wydziału I-go, pod Nrem 549, i u podpisanego Obroń
cy przy Rządzącym Senacie, w Warszawie pod Nrem 1775
przy ulicy Sto-Jerskiej zamieszkałego.
(1—3) -2316 - Teodor Łącki.

u W dniu 6 (18) Kwietnia 1871 roku, o godzinie
|( 10-tej rano, sprzedaną zostanie w drodze przymu
si szonego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym
r^J w Warszawie w Wydziale I-szym,

X i e r u c li o ni o ś ć
wmieście Warszawie przy ulicy Piwnej położona, Numerem
hypotecznym 100 oznaczona, składająca się z Domu frontowe-
go murowanego o 3-ch piętrach i Oficyny takiejże dwu-pię-
trowej.